（２０１２年 ９月度静岡県会員の会例会）議事録

記録日：２０１２年９月２３日

記録者：鈴木昌志

団体名 一般社団法人静岡県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１２年９月２３日（日）     18:00〜20:00

開催場所 グランシップ ９０１ 静岡市駿河区池田７９－４

出席者

代表理事 富田道明

鈴木 諭 山下元彦 鈴木昌志 中村徳久

山下利之 五十嵐美紀

中部支部 支部長 三ツ井仁  計８名

議事 １．開会の挨拶

２．代表理事挨拶     代表理事     富田道明

３．総会

４．会員の自己紹介                 全会員

５．講演会『古民家鑑定士がなぜ住育か？』   井上幸一氏

６．報告時個

７．質疑応答

８．次回開催日   平成２３年１０月１７日（水）三島商工会議所

９．閉会の挨拶

決定事項 特になし

次月開催日時 ２０１２年１０月１７日（水）     18:30〜20:00

次月開催場所 三島商工会議所

次月議事内容 民家の甲子園 全国大会出場 沼津商業高等学校 講演